CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO
Estado do Paraná

Avenida Remis João Loss, nº 600 – Centro – CEP: 84.535-000
CNPJ/MF nº 02.010.385/0001-01 – Fone: 42 3459.1169 – 3459.1239

Email: camarafep@irati.com.br

Poder Legislativo de Fernandes Pinheiro – “Em Defesa da Cidadania”.

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO
EDITAL DE RECLASSIFICACAO DO CONCURSO DE PROCURADOR JURIDICO -

2007

EDITAL Nº 001/2015
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROCURADOR

JURÍDICO

A Comissão Organizadora, especialmente designada para a realização do concurso para
provimento do cargo de PROCURADOR JURÍDICO pertencente ao quadro de servidores efetivos
da Câmara Municipal de Fernandes Pinheiro, Estado do Paraná, atendendo às norma do Edital de
Concurso Público nº 001, de 31 de janeiro de 2007, devidamente publicado em data de 07 de
fevereiro de 2007, e acatando comando oriundo de sentença devidamente transitada em julgado,
proferida em Mandado de Segurança impetrado pelo candidato EVERTON DIVANOR LEAL DE
JESUS, autuado sob nº 0000216-89.2007.8.16.0164, que tramitou junto à Vara Cível da Comarca
de Teixeira Soares, Estado do Paraná, e que determinou a exclusão do candidato LEVI VARELA
DA SILVA, bem como declarou nulas as questões nº 01 e nº 26 da prova oficial, determinando a
conseqüente atribuição de pontuação a todos os candidatos participantes do concurso e sua
respectiva reclassificação, faz saber a todos os interessados a RECLASSIFICAÇÃO FINAL, por
ordem decrescente dos concorrentes no referido certame:

1º - RUBYO DANILO BRITO DOS ANJOS - OAB/PR nº 20.072 - nota: 9,50;
2º -CRISTHIAN CARLA BUENO DE ALBUQUERQUE - OAB/PR nº 38.269 - nota: 7,50;
3º EVERTON DIVANOR LEAL DE JESUS - OAB/PR nº 40.637 - nota: 7,00;
4º FABRIZZIO MATTE DOSSENA - OAB/PR nº 29.606 - nota: 5,00;

Nos termos do Edital de Abertura, são considerados aprovados os candidatos que obtiveram nota
igual ou superior a 5,00. Para que surtam os efeitos legais e para que ninguém possa alegar
ignorância, expediu-se o presente Edital, o qual será afixado no local de costume na Câmara
Municipal de Fernandes Pinheiro e publicado em Jornal de circulação regional e no diário Oficial
eletrônico.

Fernandes Pinheiro, 27 de novembro de 2015.

ELITON ROSENE PABIS
Presidente

Comissão Organizadora

Publicado por:
Alvaro Jose Fontoura

Código Identificador:B6B4563B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 04/12/2015. Edição 0890
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/